

Nota van Toelichting

Europese aanbesteding

E-HRM

REGIO COLLEGE EN HORIZON COLLEGE

Aanvullende informatie

Deze nota van Toelichting is via TenderNed beschikbaar gesteld op 9 december 2021. Dit is een nota van toelichting en niet een extra nota van inlichtingen ronde. Dit document is met zorg samengesteld. Mocht u desondanks onvolkomenheden (= onduidelijkheden, tegenstrijdigheden, procedurele gebreken en/of andersoortige gebreken) tegenkomen, dan dient u de aanbestedende dienst hiervan zo spoedig mogelijk op de hoogte te stellen.

Nu de termijn voor het stellen van vragen verstreken is, dient de aanbestedende dienst direct na het constateren van de onvolkomenheid daarvan op de hoogte gebracht te worden, echter wel VOORDAT de termijn van indienen van inschrijvingen verstreken is. **NOTE: De uiterste termijn voor het indienen van uw inschrijving is 21 december 2021 vóór 12.00 uur.**

Inschrijvers gaan akkoord met de volgende voorwaarde, wat inhoudt dat zij na antwoord te hebben gekregen op de door hen gestelde vragen en/of geconstateerde fouten en/of tegenstrijdigheden naar aanleiding van het aanbestedingsdocument inclusief de bijlagen, geen aanmerkingen op de rechtmatigheid en inhoud van dit document meer kunnen maken. Inschrijvers accepteren na voornoemd antwoord te hebben gekregen uitdrukkelijk de inhoud van het aanbestedingsdocument inclusief de bijlagen. Inschrijvers kunnen redelijkerwijze als fouten en/of tegenstrijdigheden aan te merken inhoud niet aan de aanbestedende dienst tegenwerpen.

Bij onvolkomenheden wordt van belangstellende ondernemingen een proactieve houding verwacht. Dit wil zeggen dat zij de aanbestedende dienst over geconstateerde onvolkomenheden informeren op een moment dat die onvolkomenheden nog ongedaan kunnen worden gemaakt. Wanneer een belangstellende onderneming onvoldoende proactief met een geconstateerde onvolkomenheid omgaat, komt deze voor risico en rekening van die onderneming.

Nr.	Betrekking op:	Vraag:	Antwoord:
1.	NVI 2 vragen 174, 175, 176	Vanaf 2023 gaat Horizon/Regio College live. Vanaf januari 2023 vindt de verloning plaats. Een jaaroverschrijdende terugwerkende kracht mutatie over 2022 is niet mogelijk in de e-HRM applicatie van inschrijver, dit loonjaar is niet aanwezig. Heeft inschrijver het goed begrepen dat er geen jaaroverschrijdende terugwerkende kracht mutaties over 2022 in de e-HRM applicatie van inschrijver plaats hoeven te vinden?	Dat heeft inschrijver goed begrepen.
2.	NVI 2 vraag 181 en 182	In open vraag 1.2 hebben de eerste 4 streepjes betrekking op niveau projectmanagement en consultancy. Dit sluit beter aan bij open vraag 1.1. Het lijkt inschrijver daarom beter om deze onderdelen te beantwoorden in open vraag 1.1. Hiervoor is eerder gevraagd om het aantal a4 van open vraag 1.1 te verruimen van 10 a4 naar 12 a4. Met de verruiming heeft aanbestedende dienst in antwoord 180 ingestemd. Echter wordt het verplaatsen van de antwoorden naar open vraag 1.1 op de eerste 4 streepjes van open vraag 1.2 nu in antwoord 181 en 182 teruggedraaid. De eerste nota antwoord 35 leek hier namelijk wel de ruimte voor te bieden. Vraag: kortom, 4 eerste streepjes van 1.2 naar 1.1, waarbij 1.1 12 A4 is en 1.2 5A4 blijft. Kan aanbestedende dienst hiermee instemmen?	Dat is correct en is akkoord.